​​​
Приказ
по Муниципальному общеобразовательному учреждению
Павловская основная общеобразовательная школа
№72
от 30.06.2011г
«О переходе на обучение по ФГОС НОО»

     Во исполнении приказа Министерства образования правительства  Московской области «О переходе на федеральные государственные образовательные стандарты начального общего образования в общеобразовательных учреждениях Московской области в 2011-2012 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить переход учащихся первого класса в 2011-2012 учебном году на обучение по федеральному государственному стандарту начального общего образования.

2. Утвердить дорожную карту по введению ФГОС

3. Включить в план-график повышения квалификации по ФГОС учителей начальных классов Матюшкину Л.В
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                     В.А.Курепина